



T.C. Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü

Sayı : 60741449/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

25687
GK-5

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - SAĞLIK YATIRIMLARI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - DESTEK HİZMETLERİ
DAİRE BAŞKANLIĞI
23.01.2014 09:26 - 2014.5125.997 / 610



00001614985

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 21.06.2013 tarihli ve 43452547-120.00-129787 sayılı yazınız.

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından verilen “Karabük’e yönelik proje ve yatırımlara ilişkin” 7/25697 sıra sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte gönderilmektedir.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı

EKLER :

1-Önerge Cevabı (2 Sayfa)

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından verilen “Karabük’e yönelik proje ve yatırımlara” ilişkin 7/25697 sıra sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

Soru 1-Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlar tarafından 2012 yılında Karabük ili ve ilçelerinde hayata geçirilen proje ve yatırımlarınız nelerdir? Planlanmasına rağmen gerçekleştirilmeyen projeniz var mıdır? Varsa nedenleri nelerdir?

Soru 2-Bakanlığınız çalışmaları kapsamında, Karabük’te hangi projelerin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir? Projelerle ilgili ayrılan kaynak miktarı ne kadardır?

Soru 3-Mali yılı bütçesinden ayrılan ödeneğin Mayıs 2013 tarihi itibarıyla; ne kadarı, hangi hizmetler ve hangi yatırımlar için kullanılmıştır?

Cevap 1-2-3:

Karabük İlinde yapılacak kamu hizmetleri ve kamu yatırımları ile ilgili olarak;

*Safranbolu Toprakcuma Sağlık Evinin projeleri İli’ne gönderilmiş olup, ihale aşamasındadır. İhale bedeli 150.000 TL. olan işin ihale bedelinin tamamı gönderilmiştir.

*Merkez Toplum Sağlığı Merkezi + Aile Sağlığı Merkezi + Verem Savaş Dispanseri+ Halk Sağlığı Müdürlüğü binasının 24.05.2013’te proje ihalesi yapılmış olup, çalışmalar devam etmektedir. 1.073.000 TL ödenek gönderilmiştir. İhalesi yapıldıktan sonra kalan ödeneği 2013 yılı içerisinde gönderilecektir.

* Merkez Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinin (30 Ünit) proje çalışmaları devam etmektedir. 2.000.000 TL ödenek gönderilmiştir. İhalesi yapıldıktan sonra kalan ödeneği 2013 yılı içerisinde gönderilecektir.

* Merkez Devlet Hastanesi Kadın Doğum ve Çocuk Revize Blok (150 Yatak) inşaatının proje çalışmaları devam etmektedir. İhalesi yapıldıktan sonra ödeneği 2013 yılı içerisinde gönderilecektir.

* Yenice Devlet Hastanesi (25 Yatak) inşaatının proje çalışmaları devam etmektedir. İhalesi yapıldıktan sonra ödeneği 2013 yılı içerisinde gönderilecektir.

* Eskipazar İlçe Hastanesi (20 Yatak) inşaatının proje çalışmaları devam etmektedir. İhalesi yapıldıktan sonra ödeneği 2013 yılı içerisinde gönderilecektir.

* Karabük Merkez 300 Yataklı Devlet Hastanesinin Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca 26.07.2010 tarihinde ihalesi, 27.09.2010 tarihinde yer teslimi yapılmış olup, sözleşmeye göre 08.12.2013 tarihinde tamamlanması planlanmaktadır. İnşaatımız % 95 seviyesinde olup devam etmektedir. Bu iş için Toplu Konut İdaresi Başkanlığına 61.558.047 TL ödenek gönderilmiştir.

*Safranbolu Devlet Hastanesi Mevcut Bina Onarımı ve Ek Bina Yapımı ihalesi İl Özel İdaresi tarafından yapılmıştır. İnşaatımız %42 seviyesinde olup devam etmektedir. Bu iş için İl Özel İdaresi Bütçesine 4.400.000 TL. ödenek gönderilmiştir. Kalan ödeneği 2013 yılında gönderilerek aynı yıl içinde tamamlanması planlanmaktadır.

*Eflani 10 Yataklı Entegre İlçe Devlet Hastanesinin Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca 18.01.2011 tarihinde ihalesi, 08.04.2011 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. İnşaatımız % 48 seviyesinde iken, firmayla sözleşme feshedilmiştir. 18.07.2013 tarihinde ikmal ihalesi yapılmış olup, değerlendirme aşamasındadır. Bu iş için Toplu Konut İdaresi Başkanlığına 866.409 TL ödenek gönderilmiştir. Kalan ödeneği 2013 yılı içerisinde gönderilecektir.

Genel Müdürlüğümüzce Karabük İl ve İlçelerinde planlanan tüm yatırımlarımız hayata geçirilmiş olup, planlanmasına rağmen gerçekleştirilmeyen projemiz bulunmamaktadır.

Soru 4-Bakanlığınızın ilgili konularında Karabük'ün sorunları ile ilgili yürüttüğü çalışmaları var mıdır? Varsa, çalışma sonuçlarına yönelik belirlenen hedefler nelerdir?

Cevap- 4:

Karabük İlimiz bünyesinde ihtiyaca binaen 2013 yılında planlanarak yapılması talep edilecek yatırımlar olması halinde değerlendirilecektir.

Bilgiler incelendiğinde Karabük İlimiz genelinde henüz ihalesi yapılmamış inşaatlarımıza dahi ödenek aktararak, sorun yaşanmadan hizmetin sunumu ve devamlılığı sağlanmaktadır.

Soru 5-Karabük ilinde Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlarda personel açığı var mıdır? Varsa, personel açığının nasıl ve ne zaman giderilmesi planlanmaktadır?

Cevap- 5:

Karabük ilinde Bakanlığımıza bağlı kurum ve kuruluşlarda personel açığı bulunmamaktadır. İstifa, TUS veya il dışı tayin nedeni ile ayrılan sağlık personelinin yerine, hizmette aksama olmaması için Bakanlığımızca personel ataması yapılarak, personel açığı giderilmektedir.